

Dodávateľ:

F.A.T., s.r.o.  
Petelenova 2  
974 01 Banská Bystrica 1



IČO: 44647654  
DIČ: 2022796017  
IČ DPH: SK2022796017

Variabilný symbol: 1101064

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 45022631  
DIČ: 2022672102  
IČ DPH:

Súkromná stredná odborná škola technická  
Dr.Jánskeho 10  
965 01 Žiar nad Hronom 1

SÚKROMNÁ STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ

Dr. Jánskeho 10, 965 01 Žiar nad Hronom

Dátum: 23.3.11

KČ: 89/11

KZ:

ZH:

LG:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Číslo účtu:

2625232126 1100

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

21.03.2011

Dátum splatnosti:

21.04.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

21.03.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa kúpnej zmluvy 011/2011 zo dňa 10.3.2011.						
Sanyo PLC WK2500	5 ks	655,00		3 275,00 20%	655,00	3 930,00
Sanyo PDG DWL100	1 ks	1 270,00		1 270,00 20%	254,00	1 524,00
FUJI FINEPIX S2500HD	1 ks	187,50		187,50 20%	37,50	225,00
Súčet položiek				4 732,50	946,50	5 679,00
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>5 679,00</b>

Vystavil:

Martin Fraňo  
frano@fatsk.com

F.A.T., s.r.o.  
Petelenova 2  
974 01 Banská Bystrica

Okresný súd Banská Bystrica. Vložka 16142/S, Oddiel Sro

Všetky ceny zahŕňajú recyklačný a autorský poplatok. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

4 732,50

20%

0,00

946,50

0,00

5 679,00

Prevzal:

Pečiatka :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.